Programarea examenelor online pentru aniil, ll silll -sem |
programul de studii - Matematici INFORMATICA
sesiune COLOCVII SEMESTRUL I, modulul I - 7 zile - perioada 09.11.2020 - 15.11.2020
sesiune EXAMENE SEMESTRUL |, modulul | — 10 zile - perioada 16.11.2020 - 25.11.2020

ANULI
Nr. Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular Modul de sustinere Data Ora
crt. disciplina online
(oral/scris oral+scris)
1 Analiza Matematica: | Lector univ.dr. Tincu loan ioan.tincu@ulbsibiu.ro scris 24.11.2020 10
Calcul diferential pe R | Lector univ.dr. Alina Totoi elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro
2 Algebra liniara Lector univ.dr. Totoi Alina elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro scris 16.11.2020. 11
Prof.univ.dr. Laurian Suciu laurian.suciu@ulbsibiu.ro
3 Sisteme de operare Lector univ.dr. Alina Pitic alina.pitic@ulbsibiu.ro scris 19.11.2020 9
Asist.univ.drd. R3ulea Cristina cristina.raulea@ulbsibiu.ro
ANULII
Nr. Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular Modul de sustinere Data Ora
crt. disciplina online
(oral/scris oral+scris)
1 Teoria probabilitatilor Prof.univ.dr. Acu Ana Maria anamaria.acu@ulbsibiu.ro oral 18.11.2020 10
Lector univ.dr. Augusta Ratiu | augusta.ratiu@ulbsibiu.ro
2 Retele de calculatoare Lector univ.dr. Cismas Cristina cristina.cismas@ulbsibiu.ro scris 24.11.2020 10
Lector univ.dr. Alina Pitic alina.pitic@ulbsibiu.ro
ANUL I
Nr. Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular disciplina | Modul de sustinere Data Ora
crt. online
(oral/scris oral+scris)
1 Statistica Prof.univ.dr. Acu Ana Maria anamaria.acu@ulbsibiu.ro oral 25.11.2020 9
Lector univ.dr. Augusta Ratiu augusta.ratiu@ulbsibiu.ro
2 Ecuatii cu  derivate | Prof.univ.dr.Draghici Eugen eugen.draghici@ulbsibiu.ro scris 16.11.2020 9
partiale Lector univ.dr. Andreea Solomon andreea.solomon@ulbsibiu.ro
3 Modelare matematica Conf.univ.dr.Constantinescu E. eugen.constantinescu@ulbsibiu.ro oral 20.11.2020 10
Prof.univ.dr. Mugur Acu mugur.acu@ulbsibiu.ro




sesiune COLOCVII SEMESTRUL I, modulul I - 7 zile

sesiune EXAMENE SEMESTRUL I, modulul | - 10 zile

Programarea examenelor online pentru aniilsill -seml

programul de studii - Matematica informatica aplicata

- perioada 09.11.2020 - 15.11.2020

- perioada 16.11.2020 — 25.11.2020

ANULI
Nr. Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular Modul de sustinere Data Ora
crt. disciplina online
(oral/scris
oral+scris)
1 Programarea retelelor de | Conf.univ.dr. Sofonea Florin florin.sofonea@ulbsibiu.ro Oral+scris 16.11.2020 16
calculatoare; modelare Prof.univ.dr. Ana Maria Acu anamaria.acu@ulbsibiu.ro
2 Modelare matematica cu | Prof.univ.dr. Draghici Eugen eugen.draghici@ulbsibiu.ro scris 12.11.2020 16
ajutorul aplicatiilor | Lector univ.dr. Andreea Solomon | @ndreea.solomon@ulbsibiu.ro
conforme
ANULII
Nr. Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular Modul de sustinere Data Ora
crt. disciplina online
(oral/scris oral+scris)
1 Capitole speciale de | Prof.univ.dr. Laurian Suciu l[aurian.suciu@ulbsibiu.ro scris 13.11.2020 16
analiza functionala Lector univ.dr. Alina Totoi elisabeta.totoi@ulbsibiu.ro
2 Modelare stohastica si| Prof.univ.dr. Ana Maria Acu anamaria.acu@ulbsibiu.ro oral 16.11.2020 16
statisticd aplicat3 Lector univ.se. Augusta Ratiu augusta.ratiu@ulbsibiu.ro
3 Etica Si integritate | Prof.univ.dr. Nicolae Secelean | nicolae.secelean@ulbsibiu.ro scris 12.11.2020 18
academica Prof.univ.dr. Emil C. Popa emil.popa@ulbsibiu.ro

Director Departament Matematica si Informatica

Prof.univ.dr. Mugur Acu




